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
contattatemi al 3772395114 

A 15 MIN da Urbino 
in splendida posizione 
casale adibito a B & B 
con 5 camere + piscina 

e circa 5 ettari di terreno 
vendesi,

trattative riservate 

Tel 393 1331542
astenersi perditempo

A 15 KMA 15 KM

DA ALESSANDRIA 
CASA 

con AMPIO TERRENO, 
semidiroccata da rifare 
opportunità per nuova 

struttura vendesi.
INVIARE MAIL PER CON-

TATTO A:
rexceo65@gmail.com
O TELEFONARE AL
335 8358252

A 10 KMA 10 KM

completamente 
indipendente 
con possibilità 

di ampliamento, 
attualmente 4 camere 
su due piani, bagno e 
altro servizio in cortile, 

bellissima posizione 
medio collinare tra 
Castelnuovo B.da e 
Rivalta  B.da, con 4 

pozzi di sorgente, tra cui 
vasca grande con pesci 

(carpe) più 6 ettari e 
1/2 accorpati a prato e 

nocciole. Richiesta
Euro 129.000 tratt.

Tel 393 1331542
no perditempo

CASACASA

casa di 150mq, con 
risc. a caldaia, in parte 

da ristrutturare, ma 
abitabile subito con 

rustico/magazzino di 
200mq + grande cortile 

vendo Euro 169000 tratt.

Tel 393 1331542

CASTELNUOVO B.CASTELNUOVO B.

graziosa porzione di 
casa (libera su 3 lati) – 

comoda ai confort – ben 
soleggiata – 2 piani 

openspace: soggiorno e 
cucina + bagno, 2 letto 
+ bagno + mansarda, 
giardino 200 mq ben 

piantumato, no agenzie, 
Vendo 160.000,00 

euro trattabili 

Cell.349-6858110

GAMALERO GAMALERO 

casa su 3 piani con 
possibilità di suddividere 
un mini appartamento 
in mansarda comple-
tamtne ristrutturata 

e abitabile subito con 
riscaldamento a camino 

con mattoni a vista 
vendo Euro 75000 

Tel 393 1331542 

RIVALTA B.DARIVALTA B.DA

in centro paese casa 
completamente 

ristrutturata con cortile 
e veranda, fi niture di 
pregio, soggiorno con 

camino di pietra, doppi 
servizi, possibilità di 

acquistare un rusitco di 
circa 200mq a fi anco 

dell’abitativo. Occasione 
da vedere.

Vendo Euro 105.000,
la casa c/rustico

€. 135000

Tel 393 1331542

RIVALTA BORMIDARIVALTA BORMIDA

A 15 KM DA AL 
nell’Ovadese con 

50 ettari di terreno 
accorpato di cui 30 
adibito a vigneto 

DOC, 2 laghi sorgivi, 1 
scuderia per 12 cavalli 

in ordine, chiesetta, 
+ villa padronale con 

alcuni soffi tti affrescati, 
tetto nuovo con piscina 
olpimionica anch’essa 

da ristrutt.  per un totale 
coperto comprensivo di 
circa 4400mq vendesi 

trattative riservate, 
astenersi perdtempo  

Tel 393 1331542 

TENUTATENUTA

(a 10 min da Molare) 
casa su 2 piani, piano 

terra, tavernetta e 
cucinotta, 1° piano 

soggiorno con camino, 
cucinotta bagno e 
camera, terrazzo 

panoramico, giardino, 
2 garage, indipendente 

con circa 2500mq di 
terreno vendo

Tel 393 1331542

ZONA MORBELLOZONA MORBELLO

(AL) luminoso 
appartamento al 4° 
piano, panoramico 3 
arie, con 3 camere, 

cucina, bagno 
completamente 

ristrutturato, 2 balconi, 
garage. Euro 62.000 
tratt. , possibilità di 

affi tto Euro 280/mese, a 
referenziati

SMS 347 8251219

FELIZZANOFELIZZANO

 vero affare 
appartamento di recente 

costruzione pari al 
nuovo, indipendente, 

autonomo, composto da 
sala, cucina a vista, 2 
camere da letto, doppi 
servizi, terrazzo 75mq, 

libero, vendo Euro 
65000 non tratt 

Tel. 339 2495610 
no perditempo

QUARGNENTOQUARGNENTO

A  bitazioni
     città
       acquisto

Abitazioni
     città
       vendo

alloggio in Via 
Poligonia su 2 piani 

mq. 107 molto 
lussuoso con terrazza, 

risc. autonomo, 
condizionatori, pagato 

Euro 190000 vendo Euro 
180000 completamente 

arredato causa 
trasferimento all’estero 

Tel. 349 5491486

ALESSANDRIAALESSANDRIA

Zona Cristo alloggio 
in ottime condizioni, 
al 6° P. c.a composto 
da cucinino, camera 
da letto, bagno con 

balcone, posto auto in 
cortile, cantina, vendo 

Euro 65000 

Tel. 339 7203329

ALESSANDRIAALESSANDRIA

vendesi immobile 
RENDITA GARANTITA 
del 5% da attività 
in attivo pronta a 

fi rmare contratto 6 
anni, INVESTIMENTO 

160.000 € tratt.
Tel. 347 5255272

ore pasti o serali

VUOI INVESTIRE?VUOI INVESTIRE?

Zona Pista locale 
prestigioso commerciale 

di 250mq con 
pavimenti in marmo, 

riscaldamento a 
consumo, aria 
condizionata, 
OCCASIONE!!!

vendo Euro 270000 
tratt. fatturabili 

Tel. 393 1331542 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

doppio in Alessandria 
in zona pista, in 

edifi cio nuovo, cancello 
automatico, fuori terra, 
zona sottopasso, affi tto 
Tel. 339 4811790

BOX AUTOBOX AUTO

ZONA PISTA in zona di forte 
passaggio con posteggio, 
locale commerciale con 

uffi ci, di grande prestigio di 
250mq, doppia entrata, aria 
condizionata, porte blindate, 

occasione irripetibile,
Euro 290000 tratt.  

Tel. 393 1331542

ALESSANDRIAALESSANDRIA

Via G. Galilei 48 uffi cio/studio 
ristrutturato, mq 45, composto 
da due loclai e servizio, vetrina 
su strada e affaccio su cortile 
per carico e scarico affi ttasi 

Euro 300,00 mensili   

Tel. 334 2543273 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

ZONA CRISTO 
affi ttasi box auto    

Tel. 329 4439259 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

in posizione collinare 
totalmente panoramica 
di esclusivo, altissimo 

pregio, terreno 
edifi cabile di mq. 2000 

in elegante contesto 
signorile già interamente 
urbanizzato, irripetibile 

occasione, privato vende 
inintermediari 

Tel 035 19841672

PIETRAMARAZZIPIETRAMARAZZI

ma non hai il coraggio 
di incominciare? 
hai voglia di fare 

l’imprenditore di te 
stesso ma non ha il 
luogo? Chiamami ti 

posso offrire un lotto di 
terreno di circa 5000mq 
industriale edifi cabile, 
utile per magazzini, 

capannone, demolitore, 
supermercati, 

OCCASIONE IRRIPETIBILE 

Tel 348 7055184 

VUOI LAVORAREVUOI LAVORARE
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IL BORGO
INSELMINA
Localita Inselmina - Berzano di Tortona 

Tel. 347 - 3578588 - Mail: domenicoecristina@alice.it
La STORIA è di CASA, case storiche recuperate 
5 dimore in un borgo fra Val Grue e Valcurone 

• A 6 km Tortona
• A 8 km A7 - A21
• Gli scenari ed i 
territori di Pelizza da 
Volpedo della Valle 
Grue e Valcurone
• A 50 minuti da 
Milano - Genova - 
Torino

1  Soggiorno, cucina
letto, bagno, cantina 
terrazzo, giardino

2  Soggiorno, cucina
2 bagno, 2 letto,
1 stanza, giardino, 
grarage

3  Cucina, soggior-
no 2 letto, studio, 
bagnospogliatoio, 
giardino

4  Cucina, soggior-
no terrazzo, portico
2 letto, bagno, 
giardino

5  Soggiorno, cucina
2 letto, 2 bagno, 
studio cantina, 
garage terrazzo e 
giardino

VENDITA DIRETTA 

FABBRICATI DA 

€ 140.000,00

C.so Acqui, 190 Alessandria - progettocasa2010@alice.it
www.progettocasa2010.it - Tel. 0131 218298

PROGETTO CASA 2010 - PROGETTO CASA 2010 -PROGETTO CASA 2010 -PROGETTO CASA 2010 - PROGETTO CASA 2010 - PROGETTO CASA 2010 -PROGETTO CASA 2010 -PROGETTO CASA 2010 - PROGETTO CASA 2010 - PROGETTO CASA 2010 -PROGETTO CASA 2010 -PR
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SSAA 22001100 PROGETT

MANDROGNE: VILLETTE INDI-
PENDENTI SU 4 LATI DI NUOVA 
COSTRUZIONE, DISPOSTE SU UN 
UNICO PIANO, INGRESSO, SALA 
CON CUCINA A VISTA, 2 CAMERE, 
BAGNO, GIARDINO CIRCOSTANTE 
LA CASA E POSTO MACCHINA.
€ 125.000 

ZONA PISTA: IN PICCOLA PALAZZINA 
D’EPOCA E IN POSIZIONE STRATEGICA 
A DUE PASSI DAL CENTRO STORICO, 
BELLISSIMO ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO SITO AL P.1° CON RISC. AUTONOMO, 
LOCALE UNICO OPEN-SPACE COSI 
DISTRIBUITO, INGRESSO, CUCINA ABIT. 
SALA, CAMERA LETTO, BAGNO GRANDE 
CON VASCA IDRO IACUZZI. € 150.000

ZONA PISTA: ALLOGGIO 
PARZIALMENTE RISTRUTTURA-
TO SITO AL PIANO RIALZATO, 
INGRESSO,CUCINA-TINELLO,
2 CAMERE LETTO, BAGNO, RIPO-
STIGLIO, BOX AUTO E CANTINA. 
€ 125.000

ZONA GALASSIA: ALLOGGIO 
PARI AL NUOVO MAI ABITATO, 
INGRESSO, SOGGIORNO CON 
CUCINA LIVING, 2 CAMERE, BAGNO, 
BOX AUTO E CANTINA. € 145.000 
TRATT. 

E tante altre
proposte presso

i nostri uf  ci.

ZONA CRISTO: IN CONTESTO DI 
RECENTE COSTRUZIONE PARI AL 
NUOVO BELLISSIMO ALLOGGIO 
COSI COMPOSTO, INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABITABILE,
2 CAMERE MATRIMONIALI, DOPPI 
SERVIZI, RIPOSTIGLIO, TERRAZZO, 
BALCONE, BOX AUTO E CANTINA. 
€ 150.000

ZONA CRISTO: DI NUOVA COSTRU-
ZIONE ULTIMO ALLOGGIO RIMASTO, 
SITO AL PIANO ULTIMO INGRESSO, 
SALONE,CUCINA ABITABILE,
3 CAMERE, DOPPI SERVIZI, DOPPIA 
AREA, BOX AUTO E CANTINA.
€ 200.000 TRATT. 

CASTELLAZZO: IN PICCOLO 
CONTESTO DI RECENTE COSTRU-
ZIONE ALLOGGIO SITO AL P.T. 
INGRESSO, SALA, CUCINA, 2 CA-
MERE, DOPPI SERVIZI, GIARDINO 
DI PROPRIETA’ E BOX AUTO.
€ 145.000

CABANETTE: IN PICCOLO 
CONTESTO DI SOLE TRE UNITA’ 
ALLOGGIO PARI AL NUOVO DISPO-
STO SU DUE LIVELLI, INGRESSO, 
SALA CON CUCINA LIVING,DUE 
CAMERE, BAGNO, TERRAZZO 
VIVIBILE E BOX AUTO A LIVELLO 
STRADA. € 130.000 

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO 
PAI AL NUOVO IN PICCOLO 
CONTESTO SITO AL P. 3° C.A. IN-
GRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE
2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, BOX 
AUTO E CANTINA. € 130.000

ZONA CRISTO ALLOGGIO IN OTTI-
ME CONDIZIONI IN STABILE DI SOLI 
2 PIANI IN GRESSO SALA CUCINA 
2 CAMERE BAGNO MANSARDA 
FINITA CON BAGNO BOX AUTO E 
CANTINA € 165.000

SPINETTA MGO.ALLOGGIO IN 
CASA INDIPENDENTE INGRESSO 
SOGGIORNO CUCININO CAMERA 
MATR. BAGNO RIPOSTIGLIO 
CORTILETTO GIARDINO POSTO 
AUTO RISTRUTTURATO € 65.000

CASCINALI…VILLE….CASE…

SOLERO rif. 78/A BELLA CASA libera su tre lati, otti-
mamente ristrutturata e curata nei dettagli, composta: 
p.t: ingresso su ampio soggiorno/sala da pranzo, cucina 
abit., studio, servizio, locale caldaia e rip.; p. 1°: ampio 
disimpegno, n. 3 camere, servizio e balcone. Giardino 
con dehor estivo, barbecue e piscina. Garage per auto e 
camper rustico antistante. €. 340.000,00

SOLERO CASA ABITABILE, nella periferia del paese 
composta : p.t. : ingresso, ampio soggiorno, pranzo ed 
angolo cottura; p.1° : disimpegno, n. 2 camere e ser-
vizio. Ampio giardino antistante, rustico con locale di 
sgombero e fi enile. €. 95.000,00

SOLERO APPARTAMENTO BILOCALE di recente ristrut-
turazione sito al p.2° c.a. e composto da ingresso su 
soggiorno con angolo cottura,  disimpegno zona notte 
, ampio servizio e camera con cabina armadi. Garage 
doppio ed ampia cantina. €. 90.000, 00 OCCASIONE!! 

CAMAGNA rif. 69/A CASA libera sui tre lati, composta : 
p.t. : ingresso, soggiorno, salotto, cucina abit., sevizio, 
ampio terrazzo con vista panoramica; p.1°: disimpegno, 
n. 3 camere e servizio. Cantina con volte a botte, Cortile 
antistante e garage €. 110.000,00

CUCCARO rif. 85/A CASETTA (ideale come casa vacan-
ze) perfettamente abitabile, composta : p.1° : ingresso su 
soggiorno con angolo cottura e scala di accesso al piano 
secondo, composto da disimpegno, camera matrimoniale 
e servizio. Balcone con vista panoramica. Garage, rustico e 
piccolo sedime antistante. €. 65.000,00
OVIGLIO rif. 32/A Nella prima periferia CASCINA comple-
tamente ed ottimamente ristrutturata con ottima privacy, li-
bera su tre lati, composta: p.t. : ampio ingresso con salotto, 
soggiorno con caminetto, cucina abitabile, rip./dispensa e 
bagno.; p.1° : disimpegno, n. 2 camere matrimoniali e ba-
gno padronale. Fienile ristrutturato con soppalco ed ampie 
vetrate. Mansarda. Porticato adiacente – ricovero attrezzi. 
Impianto di aspirazione centralizzato – impianto di riscal-
damento/elettrico nuovo. Giardino piantumato di circa mq. 
1.000 con pozzo ed impianto di irrigazione, illuminazione 
esterna e cancello con automazione. €. 180.000,00

OVIGLIO Nella prima periferia in ottima esposizione CASCI-
NA da ristrutturare (possibilità di bifamigliare) libera su tre 
lati, terreno circostante di circa mq. 5.000. Porticato anti-
stante. €. 90.000,00

CUCCARO M.TO Rif. 21/A CASA abitabile, compo-
sta : p.t. : ingresso su soggiorno, cucina, pranzo e rip ; 
p.1°: disimpegno, n. 3 camere, servizio e balcone. Am-
pio cortile antistante e rustico con garage e cantina. 
€. 85.000,00
FUBINE rif. 05/R CASA parzialmente da riattare in centro 
paese, composta: p.t. : ingresso, soggiorno, cucina ; p1° : di-
simpegno, n. 3 camere e servizio. Cantina, cortile antistante 
e porticato €. 85.000,00
FUBINE rif. 75/A Bellissima CASA DI RECENTE RISTRUTTU-
RAZIONE, composta: p.t. : ingresso, soggiorno con caminetto 
e volta affrescata, studio, cucina abit. e bagno/lavanderia; 
p.1° : disimpegno, camera, camera matrimoniale con cabina 
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
bile signorile appar-
tamento arredato al 
4°P. (c.a.): ingresso, 
soggiorno con ang. 
cottura, 2 camere let-
to, bagno, rip. Balco-
ni. Cantina € 430,00/
MESE (RIF.AA9I)

ZONA PISTA Apparatmento arredato al 2°P.(c.a.): ingr., 
tinello con vano cottura, camera letto, bagno. Bal-
cone. Risc. semiaut. con costi di gestione contenuti. 
€ 350,00/MESE (RIF.AA17P)

ZONA CENTRO VIC.ZE OSPEDALE Appartamento ristrut-
turato e arredato su due livelli al 1°P.: ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, camera letto e bagno. Balco-
ne. Risc. aut. Box auto. € 400,00/MESE

ZONA CENTRO Luminoso appartamento al 2°P.(c.a.): in-
gresso, salone, cucina, 2 camere letto, 2 bagni, rip. Bal-
coni. Risc. semiaut. Balconi e cantina € 550,00/MESE 
(RIF.A75C)

VALLE SAN BARTOLOMEO, VALMADONNA,
CASTELLETTO M.TO, CANTALUPO

VENDESI TERRENI EDIFICABILI  AD USO
RESIDENZIALE /ARTIGIANALE.
LOTTI A PARTIRE DA MQ. 1000.

INFO E PLANIMETRIE C/O N/ UFFICI

IN FASE DI REALIZZAZIONE

PRENOTA SUBITO IL TUO IMMOBILE CON UN MINIMO ANTICIPO 
A PREZZI E CONDIZIONI INTERESSANTI

A POCHI PASSI DA PIAZZA GARIBALDI, unica nuova costruzione in pieno centro alessandrino di 
soli 8  appartamenti di diverse metrature con ampi terrazzi e box auto. Caratteristiche tecnico co-
struttuttive tecnologicamente avanzate in grado di soddisfare le esigenze in materia di risparmio 
energetico e confort. Possibilità di personalizzare la distribuzione interna degli alloggi e le finiture. 
Ideale anche come ufficio !   (RIF.129C) CLASSE ENERGETICA “A”

Tutte le somme versate in acconto, sono garantite da fidejussione ai sensi degli art.2 e 3  del 
D.LGS N° 122 del 20/06/05 

SI VALUTANO PERMUTE

ZONA CENTRO In contesto tranquillo, stabile in completa ristrutt. di pochissime unità abitative LOFT su 
due livelli: in open space salone, cucina e sala da pranzo, 1/2 camera letto, cabina armadi, bagno, balco-
ne. Possibilià seconda camera letto e altro bagno. A richiesta ampio terrazzo. Poss. box auto. A partire 

da € 115.000 (RIF.130C)

V.le Medaglie d’Oro, 81 - Alessandria - Tel 339 7083624
e-mail:  fa.maximmo@gmail.com

Via Borsalino, 6 - Alessandria - Tel. 348 2518743
roberto.arzani@libero.it

ALESSANDRIA IN VENDITA:

Zona Piazza Garibaldi: attico a 
pochi metri dalla piazza composto 
da ingresso su sala, cucina, camera 
da letto, bagno, rispostiglio, terraz-
zo grande e balcone, termovalvole 
a soli 135.000 Euro! Cl. G

Zona Stadio: alloggio da ristruttu-
rare composto da ingresso, sala, 
cucina, due camere da letto, bagno, 
balcone, termovalvole, a soli
65.000 Euro!  Cl. G

Zona Stadio: alloggio da ristrut-
turare con ingresso, sala, cucina, 
camera da letto, bagno, balcone a
55.000 Euro! Cl. G

Zona Pista: Cr.so 4 Novembre 
salone doppio, cucina, due camere 
da letto, bagno, balcone a
170.000 Euro! Cl. g

Zona Pista Vecchia: negozio con 
bilocale annesso, ottima posizione 
già a reddito (6000 annui) a
100.000 Euro! cl. g 

Quargnento: casa indipendente 
con giardino, non isolata, vista pia-
cevole sulle colline ribassata a
120.000 Euro! cl g

Borghetto Borbera vendesi: 
cucina ab,soggiorno con camino, 
terrazzo, giardino, 3camere, bagno 
con idrom, bagno con doccia, 
lavanderia, garage, due posti auto, 
cantina, 150 mq abitabili a
270.000 Euro! tratt. cl. g.

 mandaci i dati delle tue seconde case, facciamo girare i tuoi immobili velocemente!!!

ALESSANDRIA IN AFFITTO:

Via Tortona: bilocale arredato a 
400 Euro!,cl. g via Savonarola: atti-
guo a studio medico molto frequen-
tato e alle poste negozio 2 ingressi, 
seminterr. e cantina, più di 100 mq, 
850 Euro! cl. in ric. in esclusiva!

Via Pisacane: garage doppio otti-
mo per roulotte e auto a 
180 Euro! mensili. Esclusiva!

Via Pisacane: locale commer-
ciale di 370 mq, esclusiva, prezzo 
interessante!cl ric, escl!!

Piazza Garibaldi: piccolo negozio/
uffi cio  libero a Dicembre e solu-
zione indipendente grande a 2000 
Euro!  altri uffici nuovi!!! cl rich.

3 box auto: adiacenti Va Galilei in 
vendita (totale 60.000 Euro! e singoli 
20.000Euro!) oppure in affi tto,
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
zero spese condominiali. EURO 300 MENSILI
OSPEDALE - bilocali arredati a nuovo, 
risc.autonomo, zero spese condominiali. prezzi 
a partire da EURO 370 MENSILI
CENTRO - trilocale arredato, terrazzo 40mq. 
EURO 300 MENSILI
PISCINA - bilocale arredato.
EURO 240 MENSILI
CRISTO - bilocale arredato, risc.autonomo. 
EURO 330 MENSILI
PISTA - bilocale arredato soggiorno cucinino, 
camera bagno. EURO 500 TUTTE LE UTENZE 
INCLUSE.
BORSALINO - bilocale arredato.
EURO 330 MENSILI
PISCINA - appartamento arredato soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere bagno.
EURO 430 MENSILI
P - ZZA CARDUCCI - appartamento libero 
cucinino, doppio salone, 2 camere, 2 servizi. 
EURO 500 MENSILI
STADIO - appartamento libero cucina,
2 camere, bagno EURO 320MENSILI

STAZIONE - bilocale libero.
EURO 280 MENSILI
STAZIONE - appartamento libero cucina sala,
2 camere bagno. EURO 430
QUARGENTO - casa indipendente con giardino. 
totalmente ristrutturata. EURO 500 MENSILI
GAMALERO - casa di 200mq con giardino. 
EURO 500 MENSILI

VENDITE CITTA’
PISCINA - appartamento in ottime condizioni 

generali cucina abitabile due camere bagno. 

EURO 93.000

P-ZZA CARDUCCI soggiorno con angolo 

cottura, camera, bagno.

EURO 65.000 TRATT.LI

CENTRO bilocali con risc, autonomo, basse 

spese di gestione. Prezzi a partire da

EURO 38.000

PIAZZA GENOVA – alloggio da ristrutturare 3 

vani piu servizio EURO 65.000 POSS BOX A 
PARTE

CRISTO – casa indipendente bi - trifamigliare 

con giardino condizioni pari al nuovo. 

TRATTATIVA RISERVATA

PISTA NUOVA – cucinino sala due letto bagno 

piani rialzato - EURO 75.000
FUORI CITTA’

QUARGNENTO – casa con giardino privato 

fronte retro: cuina, tinello due letto servizio.

Riscaldamento da fare EURO 85.000 TRATT.

FRUGAROLO – ville gemellari di nuova costr su 

due piani Euro 120.000 grezzo interno

CASCINAGROSSA – Casa indip su tre lati 

cucina, salone, tre letto bagno garage

EURO 150.000 TRATT

NEGOZI IN AFFITTO
DA EURO 400 MENSILI

SPECIALE AFFITTI

ALLOGGI IN VENDITA
BI LOCALI

ZONA CENTRO : V 112: In palazzo 
d’epoca al 2° p s.a Così composto: Ingres-
so, sala(con camino), cucina, 1 camera da 
letto,1 servizio, balcone, cantina. Termo-
autonomo Climatizzato Ristrutturato 
€ 75.000 Tr Class Energ : “C” I.P.E 
:141,52 Kwh/mq  con carattere 
grosso

4 VANI
ZONA CRISTO: V 339: Ingresso, 
sala, cucina, 3 camere da letto, 1 
servizio(nuovo), box auto. Risc a 
consumo € 95.000 Tr Class Energ: 
“E”I.P.E:303,45 Kwh/mq 

5 VANI
P.ZZETTA DELLA LEGA: V 410: In pa-
lazzo d’epoca alloggio così compo-
sto: Ingresso, cucina abitabile, sala, studio, 
2 camere da letto, 1 servizio, 5 balconi , 
cantina e solaio. Termoautonomo. Da ri-
strutturare  € 225.000 Tr Class Energ 
: “F” I.P.E:267,63 Kwh/mq 

APPARTAMENTI ARREDATI
P.ZZA GENOVA: A 100: Ampio monolo-
cale completamente ristrutturato. Termoauto-
nomo € 350

ZONA OSPEDALE: A 101: Ingresso su sog-
giorno con angolo cottura,1 cam da letto, 1 
servizio. Termoautonomo € 350 Tr (con-
dominio compreso 
C.SO ROMA: A 102: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto , 1 servizio. 
Arredamento Nuovo € 470 
ZONA CRISTO: A 103: Ingresso, cucina 
abit, sala, 1 cam da letto. Termoautonomo 
€ 380 Tr
ZONA ORTI : A 104: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Ter-
moautonomo € 400 (spese comprese) 
ZONA STAZIONE: A 105: Monolocale 
soppalcato, senza angolo cottura 1 servizio 
Termoautonomo € 200
ZONA P.ZZA GARIBALDI: A 106: Ingres-
so su sala con angolo cottura, 1 cam da 
letto,1 servizio. Termoautonomo € 360 
PISTA NUOVA: A 107: Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 cam da letto,1 servizio. Risc a 
consumo € 360 
ZONA CENTRO: A 108: Mansarda com-
posta da : Ingresso su sala, cucina, 1 cam da 
letto, 1 servizio, ripostiglio Termoautonomo 
Ristrutturata Arredamento nuovo € 400 
ZONA BORGOCITTADELLA: A 110: Ingres-
so su sala , cucinio , 1 cam da letto,1 servizio, 
ripostiglio € 300 Termoautonomo

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

BORGO ROVERETO: 
V 114: Ingresso, soggior-
no con angolo cottura, 
1 camera da letto,1 
servizio, ripostiglio, 2 
balconi. Risc a consumo 
€ 45.000 tr 

SPINETTA M.GO: 
RIF 25: casa su 2 lati su 
2 livelli composta da : 1 
LIV: Ingresso su soggiorno, 
cucinino,ripostiglio. 2 
LIV: 1 camera da letto, 
1 servizio. € 60.000 Tr 
Cortile di proprietà Class 
Energ : “G” I.P.E:325,65 

VIA LONGO (ZONA 
SCUOLA POLIZIA): V 336: 
Alloggio di 100 mq com-
posto da:Ingresso, cucina 
abitabile, sala,2 camere 
da letto, 2 servizi, 2 balco-
ni. Box auto Class Energ : 
“F” E.P.I:278,28 Kwh/mq 
€90.000

CASTELLAZZO 
B.DA:RIF 42:Casa 
indip su 2 lati su 
2 livelli composta 
da: P.T: Ingresso, 
tinello, sala, cucina 
abitabile: 1° liv: 2 
camere da letto, 

1 servizio. Cortile di proprietà adibito ad 
orto Con fabbricato fronte casa Tetto nuovo 
In centro paese € 100.000 Tr Class Energ: 
“G”I.P.E:356,92 Kwh/mq

ESCUSIVO !!! PIAZZA 
GARIBALDI V612: 

VENDESI n° 3 Box auto/
deposito al piano terra 
di ampia metratura (40 

mq circa) con basculante 
elettrica ,allaccio alla rete 
idrica e impianto di illumi-
nazione. Nuova realizza-

zione. Info in uffi cio

ZONA PISCINA:A113: Ingresso su sala con 
angolo cottura, cam da letto, 1 servizio.Ris a 
consumo € 370
ZONA VILL EUROPA: A 114: Ingresso su 
cucina abit, 1 cam da letto, 1 servizio. Termo-
autonomo € 260
P.ZZA GARIBALDI: A 117: Ampio monolo-
cale con servizio. Termoautonomo € 260 
ZONA STAZIONE: A 119:Ingresso su 
cucina, 1 cam da letto, 1 servizio. Termoau-
tonomo Aredamento nuovo € 330(spese 
incluse) 
P.ZZA GARIBALDI : A 124: Ingresso su sala 
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1servizio. 
Arredamento nuovo Climatizzato 
€ 450 Tr 

APPARTAMENTI LIBERI
ZONA UFF FINANZIARI : L 101: Ingresso 
,tinello, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. 
€ 350 Tr 
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su sog-
giorno, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.
€ 350 
ASTUTI L 201: Ingresso su cucina , sala, 1 
cam da letto, 1 servizio. Box auto Termoau-
tonomo € 350
ZONA CRISTO: L 205:Ingresso su sala, 
cucina abitabile, 1 can da letto,1 servizio. 
Giardino e box auto Terrazzo coperto Termo-
autonomo Nuova costruzione € 500 
VALLE SAN BARTOLONEO: L 600: POR-
ZIONE DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 
1 LIV: Terrazzo coperto,ingresso su soggiorno 
con angolo cottura , 1 cam da letto, studio, 1 
servizio 2 LIV: Mansarda con servizio Ter-
moautonoma € 550 

FORTINO INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI – ERYTREA S.A.S.

Di Licciardi Zeudi & C.
Via MONDOVI’, N°28 – 15121 

ALESSANDRIA

CONTATTI
0131 531253 
338 9375857
335 5859945

VENDITE IN CITTA’ E FUORI:
ZONA ORTI IN PALAZZINA RISTRUTTURATA DA 
CINQUE ANNI, ALLOGGIO AL PIANO RIALZATO, 
COMPOSTO DA: SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA DA LETTO, BAGNO GRANDE, 
CANTINA DI MQ 25 - 30 E POSTO AUTO. CLASSE 
ENERGETICA E € 85.000,00
ZONA PISTA: IN PALAZZINA D’EPOCA, ALLOG-
GIO DI, CIRCA, 100 MQ, SITO AL PIANO 2°C.A., 
COMPOSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCI-
NA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO E BALCONI. € 150.000,00 CLASSE 
ENERGETICA F

ZONA PISTA: IN 
CASA D’EPOCA, 
ALLOGGIO COM-
PLETAMENTE ED 
OTTIMAMENTE RI-
STRUTTURATO COM-
POSTO DA TRE VANI 
+ SERVIZIO E BAL-
CONI. TERMOAUTO-
NOMO. € 125.000,00 
TRATTABILI CLASSE 

ENERGETICA E

ZONA PISTA: ATTICO, COMPOSTO DA: INGRESSO 
SU AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, TERRAZZO PANO-
RAMICO, BALCONE E CANTINA.COMPLETAMENTE 
RISTRUTT. .CLASSE ENERGETICA E € 180.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA: IN CASA DI 40 ANNI, AL-
LOGGIO COMPOSTO DA: INGRESSO, TINELLO, CU-
CININO, SOGGIORNO, UNA CAMERA DA LETTO E 
BAGNO. POSSIBILITA’ DI BOX AUTO. € 115.000,00 
CLASSE ENERGETICA F

ZONA CENTRO: ATTICO 
CON TERRAZZO DI MQ 
30, RISTRUTTURATO, 
COMPOSTO DA: CUCI-
NA, SOGGIORNO, CAME-
RA DA LETTO E BAGNO.  
CLASSE ENERGETICA F 
€ 125.000,00

ZONA CENTRO: IN BELLA CASA D’EPOCA, AL-
LOGGIO RISTRUTTURATO, SITO ALL’ULTIMO 
PIANO C.A., DI MQ 130, CON RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 270.000,00 CLASSE ENERGETICA 
NON COMUNICATA

ZONA PISCINA: IN 
PALAZZO ANNI ‘70, 
TRILOCALE COMPO-
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

FRUGAROLO CASA, DA ULTIMARE, INDIPENDENTE 
SU TRE LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI, COMPOSTA 
DA: P.T: SALONE CON ANGOLO COTTURA, BAGNO, 
LAVANDERIA E BOX; P.1°: TRE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO E TERRAZZO. CERTIFICAZIONE ANCORA 
ASSENTE € 130.000,00 TRATTABILI ALLO STATO 
ATTUALE. INTERESSANTE OPPORTUNITA’ !!
LITTA PARODI: CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
RISTRUTTURATA, COMPOSTA DA: P.T: STUDIOLO, 
CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, BAGNO E BOX DI 
MQ 20; P.1°: TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO E TER-
RAZZO DI MQ 20. € 105.000,00 TRATTABILI CLASSE 
ENERGETICA NON COMUNICATA

SAN GIULIANO: CASA DA RISTRUTTURARE, INDI-
PENDENTE SU TRE LATI, DISPOSTA SU DUE LIVELLI, 
COMPOSTA DA: P.T: DUE CAMERE E RIPOSTIGLIO; 
P.1°: TINELLO, CUCININO, CAMERA E BAGNO. 
SEDIME DI MQ 2.000 € 60.000,00 TR CLASSE 
ENERGETICA G

SAN GIULIANO: CASA LIBERA SU QUATTRO LATI DI 
CIRCA 200MQ PARZIALMENTE DA RISTRUTTURARE 
COMPOSTA DA : QUATTRO CAMERE PIU’ SERVIZIO AL 
P.TERRA E TRE CAMERE PIU’ SERVIZIO AL P.1° GIARDINO 
PRIVATO DI 400 MQ. ANTISTANTE PIU’ MQ 200 RETRO-
STANTI € 100.000,00 TRATT TETTO RIFATTO DIECI ANNI 
FA CLASSE ENERGETICA G 

A SOLI 3 KM DA ALESSAN-
DRIA CASA INDIP.SU TRE 
LATI, COMPOSTA DA: P.T: 
CORTILE, C.T., BOX AUTO, 
INGR., TINELLO, SOGGIOR-
NO, CUCINA E BAGNO; P.1°: 
DUE CAMERE DA LETTO, DI-
SIMP. E BAGNO; MANSARDA 
AL GREZZO PER ALTRE DUE 

CAMERE. € 140.000,00 TRATT. CLASSE ENERGETICA F

AFFITTI IN CITTA’ E FUORI:
ZONA ORTI: CASA AMMOBILIATA, DISPOSTA SU DUE 
LIVELLI, COMPOSTA DA: P.T: SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA; P.1°: CAMERA DA LETTO, CABINA ARMADI 
E BAGNO. AUTORIMESSA. € 450,00 MENSILI CLASSE 
ENERGETICA NON COMUNICATA

CASTELCERIOLO: CASA ARREDATA, CON CORTILE PRIVA-
TO. € 400,00 MENSILI CLASSE ENERG. NON COM.

SPINETTA M.GO: IN PALAZZINA SIGNORILE, OTTIMAMEN-
TE RIFINITA, MONOLOCALE DI MQ 40, CIRCA, PIU’ MQ 20 
DI TERRAZZO, ARREDATO, SITO AL PIANO 2° ED ULTIMO 
CON RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 350,00 MENSILI 
CLASSE ENERGETICA E

VALLE SAN BARTOLOMEO: IN CASA NUOVA, BILOCALE 
GRANDE, BEN ARREDATO, TERMOAUTONOMO. € 400,00 
MENSILI CLASSE ENERGETICA E

ZONA CENTRO: ALLOGGIO COMPOSTO DA: CUCINA ABI-
TABILE, SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E 
CANTINA. CLASSE ENERGETICA F € 400,00 MENSILI
GAMALERO VILLETTA DI NUOVA COSTRUZIONE ( CINQUE 
ANNI ), INDIP. SU QUATTRO LATI, COMPOSTA DA: INGRES-
SO, SALONE CON CAMINO TERMOVENTILATO, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RI-
POSTIGLIO, C.T. E DUE PORTICATI PER AUTO. MQ 1.000 DI 
SEDIME. POSSIBILITA’ DI MANSARDA DI MQ 50.

ZONA COLLINARE. € 700,00 MENSILI BELLISSIMA !!!! 
CLASSE ENERGETICA D
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IN VIA XX SETTEMBRE, palazzo signorile, vendesi 
appartamento –libero subito- 3° piano c.a.- molto 
luminoso e panoramico. Composto da: ingresso, 

ampia cucina abitabile, due camere letto e servizi. 
Balconi e cantina. €. 120.000,00 – RIF. 79/1

I.P.E. 112,25 – KWH-M2

FRONTE PIAZZETTA CENTRALISSIMA, vendesi 
in palazzotto d’epoca tutto ristrutturato, apparta-

mento prestigioso composto da: soggiorno, cucina 
abitabile, 3 camere letto e 2 bagni. Termoautono-
mo –Libero alla vendita- Capitolato molto curato.

RIF. 88/1 I.P.E. – NON COMUNICATO

IN COREOGRAFICA POSIZIONE DI VALLE SAN 
BARTOLOMEO vendesi villetta a schiera nuova 

con: sala ad ingresso, cucina abitabile, 2 camere 
letto e servizi. Ottime rifi niture. Giardino. Eventuale 

box - €. 220.000,00 – R. 24/6 
I.P.E. – NON COMUNICATO

ADIACENTE A PIAZZA DEL DUOMO, vendesi 
alloggio libero subito, comprensivo di cucina abita-
bile, una camera letto e bagno. Termoautonomo. €. 
35.000,00 – Rif. 28/1 I.P.E. – NON COMUNICATO

IN VIA SAVONA –palazzo prospiciente i GIARDINI 
PUBBLICI- vendesi alloggio 5° piano c.a. – libero 

subito- composto da: cucina abitabile, ampio 
salone, 3 camere letto e doppi servizi. Terrazzi 

panoramicissimi!
RIF. 102/1 – I.P.E. NON COMUNICATO

A KM. 7 DALLA CITTA’, in centro paese vendesi 
villetta nuova con: sala, cucina abitabile, 3 camere 
letto e doppi servizi. Porticato su giardino – BOX 
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
sarda con ingresso 
su soggiorno con 
angolo cottura, 
zona tv soppalcata, 

dispensa, 2 camere da letto, bagno, cabina 
armadi e box auto. Risc. autonomo, aria condi-
zionata. EURO 138.000,00 RIF. 311W

VALMADONNA 
Grande casa 
indip. comp. da 
ingr. su salone, 
sala da pranzo, 
cucina, studio, 

3 camere da 
letto, doppi 
servizi, lavan-
deria, camera 

lavoro e parte 
di altri 100 mq 
da ultimare. 
Ampio portico, 
forno a legna, 

giardino con ricovero attrezzi, box auto e campo 
da tennis. EURO 280.000,00 RIF. 78W 

VALMADONNA in zona tranquilla casa indip. 
su 3 lati composta da sogg., ampia cucina, 

taverna con 
forno a legna, 3 
camere da letto, 
cabina armadi, 

doppi servizi, 
zona lavand., 
cortile, box auto 
e giardino.
EURO 184.000,00 RIF. 261W

-VALENZA alloggio di ampia metratura compo-
sto da ingresso, salone, 
sala da pranzo, cucina, 
3 camere da letto, doppi 
servizi, ripostiglio, 2 
balconi e manssarda 
con alloggio e servizio. 

EURO 230.000,00 RIF. 313W

ZONA CENTRO in bella casa d’epoca allog-
gio arredato composto da ingresso su so-
giorno con angolo cottura, camera da letto, 
ripostiglio, bagno e cantina. Risc. autonomo. 
EURO 350,00 RIF. 1R

SPINETTA M.GO In stabile di recente co-
struzione alloggio arredato all’ultimo piano 
con ingresso su soggiorno con angolo cot-
tura, camera da letto, disimpegno, bagno, 
ampio balcone, cantina, box e posto auto. 
Risc. autonomo. EURO 400,00 RIF. 46R

ZONA CENTRO in casa d’epoca allogio 
arredato con ingresso su soggiorno, cucina, 
grandecamera, doppi servizi, ripostiglio 
e balcone. Risc. autonomo. EURO 500,00 
RIF.33R

ZONA CRISTO alloggio libero sito al 5°p. c.a. 

composto da ingresso, soggiorno, tinello, cu-

cinino, 2 camere da letto, bagno, ripsotiglio, 

balcone, terrazzo e cantina. EURO 420,00 
RIF. 26G

ZONA ORTI in piccolo contesto alloggio sito 

al 2°p. s.a. composto da ingresso su ampio 

soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da 

letto, bagno e 2 balconi. Risc. autonomo. 

MInime spese. EURO 370,00 RIF.48G

NEGOZIO di 150 mq con 6 vetrine ad angolo 

tra le due vie principali del Cristo e doppi 

servizi. EURO 1.800,00 RIF. 38T

CAPANNONE di 430 mq con cortile di pro-

prietà in Zona Cristo. EURO 1.200,00 RIF. 19Z
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Castellazzo B.da, Casa semindipendente in 
centro paese in buono stato di manutenzione 
con ingresso, cucina abitabile, ripostiglio e wc; 
1° piano con camera; sottotetto. Classe ener-
getica ed I.P.E. non comunicati. € 60.000,00

Casal Cermelli, In piccolo contesto costruito 
negli anni ’80 appartamento sito al 1° piano 
completamente ristrutturato con ingresso, sog-
giorno con cucina a vista, due camere da letto, 
bagno e locale lavanderia. Tre balconi e riscal-
damento autonomo. Classe energetica B – I.P.E. 
65,17 kwh/m2 € 79.000,00

Bergamasco, Casa semindipendente in posizio-
ne tranquilla, composta da ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, bagno e cantina; 1° piano con 
tre camere. Sottotetto e box auto. Classe ener-
getica E – I.P.E. 224,0867 kwh/m2 € 90.000,00

Scuola di Polizia, rif 36/v Villetta a schiera in 
buono stato di manutenzione interna composta 
da ingresso, tavernetta, box auto e ripostiglio. 
Primo piano con cucina, sala e bagno. Secondo 
piano con due camere e bagno. Sottotetto living. 
Giardino di 50 mq circa. Classe energetica D 
I.P.E 149,2177 Kwh/m2 € 202.000,00

Zona Cristo, rif 90/v In posizione tranquilla ap-
partamento in buono stato di manutenzione 
interna composto da ingresso su sala, cucina 
abitabile, due camere da letto e doppi servizi. 
Ripostiglio, cantina, box auto e posto auto. Ri-
scaldamento autonomo. Classe energetica ed 
I.P.E non comunicati. € 140.000,00

Casal Cermelli, Appartamento in buono stato di 
manutenzione con ingresso su soggiorno, cuci-
na abitabile, due camere da letto matrimoniali, 
bagno e ripostiglio. Giardino e riscaldamento 
autonomo. Classe energetica D – I.P.E. 152,146 
kwh/m2. € 115.000,00

Casalbagliano, rif 20/f In piccolo contesto del 
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